MUNICIPIO DE MAGDALENA,VER
- Estado de Actividades
SIGMAVER Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |a Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de |la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

106,329.03
92,131.73
0.00

0.00
11,013.98
2,274.23
909.09
0.00

3,688,729.30

3,688,728.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
$3,795,058.33

1,973,239.79
1,517,167.04
119,920 67
336,152.08
58,940.44
0.00

0.00

0.00
58,940.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
$2,032,180.23
$1,762,878.10

214,152.24
113,927.20
0.00

0.00
50,101.50
50,123.54
0.00

0.00

23,465,311.01

23,465,311.01
0.00

9,168.20

0.00

0.00

0.00

0.00

9,188.20
$23,688,651.45

13,229,879.79
9,107,174.47
1,704,222.74
2,418,482.58
487,536.14
0.00

0.00

0.00
487,536 14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
139,625.84
131,479.60
0.00
8,146.24
0.00

0.00
133,646.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
133,646.42
9,858,352.85
9,858,352.85
$23,849,041.04
-$160,389.59

s sfn razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas
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